
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2024/2025–08 

SUPERFINÁLE EXTRALIGY MUŽŮ 
PARDUBICE 13.06.2025 18:00 

VSTUPENKY ZDE 

 
HODNOCENÍ LIGOVÝCH SOUTĚŽÍ 2024/25 

KLUBY VYPLNÍ NEJPOZDĚJI DO 23.03.2025 
 

1. NADSTAVBOVÁ ČÁST 

ELM PLAY OFF MISTROVSTVÍ ČR – zveřejněno 
Utkání se odehraje na jednom stole a je ukončeno dosažením 3. vítězného bodu jedním družstvem. 
Pořadí jednotlivých zápasů je: A-X; B-Y; C-Z; A-Y; B-X. Hráči na střídavý start mohou odehrát v každé 
sérii jedno utkání. V Extralize mužů (ELM) se sestavy nelosují dle čl. 328. I ve třetím rozhodujícím 
utkání zůstává domácí družstvo označeno jako „A“ a hostující jako „X“. Ve finálovém duelu je za 
domácí tým považován ten, který se po základní části umístil lépe. 
 

ELŽ PLAY OFF MISTROVSTVÍ ČR – zveřejněno  
Utkání se odehraje na jednom stole a je ukončeno dosažením 3. vítězného bodu jedním družstvem. 
Pořadí jednotlivých zápasů je: A-X; B-Y; C-Z; A-Y; B-X. Hráčky na střídavý start mohou odehrát v každé 
sérii jedno utkání.  
 
1.-3. liga mužů PLAY OFF – zveřejněno  
Utkání se hraje od zápasu č. 2 (čtyřhra) s maximálním počtem 13 zápasů (1x čtyřhra a maximálně 12 
dvouher). Utkání končí dosažením 7. vítězného bodu jedním družstvem. Hráči na střídavý start 
mohou odehrát v každé sérii jedno utkání.  
 
1.-2. liga žen PLAY OFF – zveřejněno  
Utkání se hraje od zápasu č. 2 (bez čtyřhry) s maximálním počtem 9 dvouher. Utkání končí dosažením 
5. vítězného bodu jedním družstvem. 
 
KVALIFIKACE o 1LM 
Poražená družstva finálové série play off skupin AB sehrají mimořádnou kvalifikaci o I. ligu mužů 
(formou dvojutkání doma – venku) na plný počet zápasů tzn. 2 čtyřhry a všech 12 dvouher. Družstvo, 
které získá z kvalifikačních utkání více bodů, má v sezóně 2025/26 právo startu v I. lize mužů. Při 
rovnosti bodů z obou utkání rozhoduje dále zisk většího počtu zápasů, příp. sad i míčků. První utkání 
se odehraje v domácím prostředí družstva skupiny B. 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://kdostrov.reenio.cz/cs/term/P1086007/2025-06-13;viewMode=day;hideResources=1;hideCalendar=1
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfICflAmEyl8N3Ym9dkdCT-96RvABLOfoSUYWwu8C2sDbdA4w/viewform?usp=sharing


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

KVALIFIKACE o 3LM – zveřejněno  
Družstva z druhých míst krajů středočeského a jihomoravského odehrají kvalifikační utkání o postup 
do III. ligy mužů (formou dvojutkání doma – venku), na plný počet zápasů dle ligového formátu (2 
čtyřhry a 12 dvouher. První utkání se odehraje v domácím prostředí klubu ze středočeského kraje. 
 
KVALIFIKACE o ELŽ 
Vítězná družstva I. ligy žen skupin AB odehrají dvojutkání (doma – venku) na plný počet zápasů. První 
utkání se odehraje v domácím prostředí družstva ze skupiny A. 
 
KVALIFIKACE o 1LŽ – zveřejněno  
Odehrají družstva z devátých míst I. ligy žen skupin AB (formou dvojutkání doma – venku), a to o účast 
v I. lize podle čl. 308.04 na plný počet zápasů. První utkání se odehraje v domácím prostředí družstva 
ze skupiny B. 
 
KVALIFIKACE o 2LŽ 
Do kvalifikace o II. ligu žen budou zařazena družstva z 9. míst konečné tabulky po základní části 
soutěží II. ligy žen skupin ABC, dále vítězná družstva divizí žen nebo nahlášená družstva krajskými 
svazy a na základě podaných přihlášek. Do II. ligy žen postupuje 5 družstev. 
 
Změny termínů play-off lze individuálně dohodnout, avšak nesmí narušit další fáze soutěže. Jakékoli 
úpravy je nutné nahlásit nejpozději 4 dny před utkáním. 
 

2. NEÚČAST V PLAY OFF – OMLUVA, ZMĚNA POŘADATELSTVÍ 

Odhlášení z play-off 

1LM HB Ostrov B  2LMA TTC Litoměřice  3LMD TJ Holásky 

Změnu pořadatelství: 

2LŽB KST Kalich Litoměřice 

 
3. ZMĚNA HRACÍ MÍSTNOSTI 

Družstva klubu TT Moravský Krumlov odehrají nadstavbovou část play-off v hrací místnosti na adrese 
Hakenova 31, Znojmo. 

 
4. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 2025 

Uzávěrka přihlášek na MČR je stanovena na 14. 3. 2025 ve 23:55. Přihlášky pouze prostřednictvím 
Registru ČAST. 

Seznam nominovaných, přihlášených a odhlášených hráčů je dostupný ZDE. 

Další informace, včetně kvót, nasazovacích žebříčků a propozic, naleznete ZDE. Na stejném odkazu 
budou zveřejněny také podrobný časový plán, odkaz na výsledky, konečné výsledky a další aktuální 
informace k MČR mužů a žen 2025. 

Startovné do kvalifikace MČR ve výši 400 Kč uhradí oddíly (kluby) za své hráče na základě vystavené 
faktury. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://registr.ping-pong.cz/htm/turnaje/infoNominacni.php?turnaj=1329
https://www.ping-pong.cz/event/444


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

5. NÁVRHY NA ZMĚNY V ŘÁDECH A STANOVÁCH 

Do 12.3.2025 je možné podávat návrhy na změny v Soutěžním, Registračním, Přestupním, 
Disciplinárním a Návštěvním řádu.  
Do stejného termínu je možné zasílat návrhy na změny Stanov ČAST. 
Návrhy v Soutěžním, Registračním, Přestupním, Disciplinárním a Návštěvním řádu zasílejte 
elektronicky na adresy josef.grill@seznam.cz a registracnikomise@ping-pong.cz.   

Návrhy na změny Stanov České asociace stolního tenisu zasílejte elektronicky na e-mailové adresy 
zbynek.spacek@ping-pong.cz a jan.malus@ping-pong.cz. 

 
6. ZMĚNA PRAVIDLA O DRESECH 

Dne 4. 3. 2025 Výkonný výbor ČAST schválil úpravu pravidla o reklamách. Dodatek pravidel stolního 
tenisu, konkrétně znění článku 3.2.5.9 a, byl zveřejněn ZDE 

 
7. KONTUMACE UTKÁNÍ  

 
2LŽA 15.kolo 
01.02.2025 09:00 

TTC Elizza Praha B 
SKST Vlašim C 

  

Hostující družstvo se z utkání omluvilo z důvodu nemocnosti hráček. Udělena pokuta ve výši 1.500 Kč. Dále viz pokuty. Proti udělené 
pokutě je možné podat odvolání k VV ČAST dle čl. 113 SŘ. Dále viz pokuty. 

 

1LŽB 20.kolo 
22.02.2025 09:00 

KST Olomouc 
SKST Havířov B 

  

Hostující družstvo se z utkání omluvilo z důvodu nemocnosti hráček. Udělena pokuta ve výši 2.600 Kč. Proti udělené pokutě je možné 
podat odvolání k VV ČAST dle čl. 113 SŘ. Dále viz pokuty. 

 

2LŽC 19.kolo 
01.03.2025 10:00 

TTC Frýdek-Místek 
MSK Břeclav B 

  

Hostující družstvo se z utkání omluvilo. Udělena pokuta ve výši 3.000 Kč. Proti udělené pokutě je možné podat odvolání k VV ČAST 
dle čl. 113 SŘ. Dále viz pokuty. 

 

2LMA 22.kolo 
02.03.2025 10:00 

TTC Karlovarsko 2020 Cheb 
SKST Warmnis Liberec B 

VR KÁRA Josef 

Kontumace ve prospěch hostujícího družstva na základě článku 116.05. Záležitost byla předána k dořešení komisi STK ČAST a 
současně bylo ŘS navrženo zahájení disciplinárního řízení proti oběma družstvům. 

 
8. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 

 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I-25.řádného jednání VV ČAST ze dne 18.2.2025 ZDE 
 Zápis z I-24. jednání VV ČAST ze dne 29.1.2025 online ZDE 

KR ČAST Pravidlo 3.2.5.9 a (znění schválené VV ČAST dne 4.3.2025) ZDE 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:josef.grill@seznam.cz
mailto:registracnikomise@ping-pong.cz
mailto:zbynek.spacek@ping-pong.cz
mailto:jan.malus@ping-pong.cz
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1741510353_pravidlo-3-2-5-9a-zneni-schvalene-vv-cast-4-3-2025.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1741272297_i-25-zapis-vv-cast-18-02-2025-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1741272273_i-24-zapis-vv-cast-29-01-2024-final.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1741510353_pravidlo-3-2-5-9a-zneni-schvalene-vv-cast-4-3-2025.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

9. NEDOSTATKY – NEDODRŽENÍ SOUTĚŽNÍHO ŘÁDU, ROZPISU SOUTĚŽE 

EXTRALIGA MUŽŮ 

ELM 17.kolo 
28.02.2025 17:00 

TTC Ostrava 2016 
SKST Havířov 

VR SKULINA Bohumil 

Nefunkční TIME OUT. Opakované porušení Standardů pro Extraligu mužů bod 2 e). Udělena pokuta 300 Kč. Dále viz pokuty. 
 

ELM 17.kolo 
28.02.2025 18:00 

NH Ostrava 
SKST Liberec 

VR  

Podmínka zaslání streamu byla splněna včetně jeho odvysílání. Po utkání byl stream zablokován z důvodu porušení autorských práv. 

EXTRALIGA ŽEN    
ELŽ 19.kolo 
01.03.2025 10:00 

SK Dobré 
TJ Ostrava KST 

VR SEDLÁČEK Petr st 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu v minimální počtu s platnou licencí C, A nebo NU (Koďousek František – platnost licence 
do 30.6.2024). Udělena pokuta ve výši 250 Kč s odkladným účinkem. 

 

ELŽ 20.kolo 
28.02.2025 17:00 

SK Dobré 
MH stolní tenis Ostrava 

VR SEDLÁČEK Petr st. 

Pořadatel utkání nezajistil rozhodčí ke stolu v minimální počtu s platnou licencí C, A nebo NU (Koďousek František – platnost licence 
do 30.6.2024). Udělena pokuta ve výši 250 Kč s odkladným účinkem. 

 

ELŽ 19.kolo 
01.03.2025 10:00  

TT Moravský Krumlov 
SKST Hodonín A 

VR GAJAN Pavel st. 

Domácí družstvo oznámilo změnu hrací místnosti na jiné místo dva dny před termínem utkání. Nedodržení SŘ čl. 327.03. Udělena 
pokuta ve výši 400 Kč. Dále viz pokuty. 

1.LIGA MUŽI 
1LM 20.kolo 
22.02.2025 15:45 

TJ Sokol PP Hradec Králové B 
TTC Elizza Praha 

VR TOMANCOVÁ Markéta 

Pořadatel utkání nezajistil ke stolu minimální počet rozhodčích s platnou licencí C, A nebo NU (Pavel Kačer – licence C platná do 
23.12.2024). Za toto porušení byla udělena pokuta ve výši 125 Kč.  Dále viz pokuty. 
Hostující družstvo neodehrálo cele utkání v jednotných dresech, čímž porušilo SŘ čl. 331.03. Za toto nedodržení byla udělena pokuta 
ve výši 100 Kč s odkladným účinkem. 

1.LIGA ŽENY 
1LŽA 19.kolo 
01.03.2025 10:00 

SKST Vlašim A 
SKP Sever Ústí nad Labem A 

VR JIRÁSEK Zdeněk 

Upozornění: Rozhodčí u stolu Pěnkavová Dagmar bez platné licence, platnost do licence C do 31.10.2024. Klub podmínku zajištění rozhodčích splnil 
dalšími rozhodčími.  

 

1LŽA 20.kolo 
01.03.2025 13:30 

SKST Vlašim A 
SKST Děčín A 

VR JIRÁSEK Zdeněk 

Upozornění: Rozhodčí u stolu Pěnkavová Dagmar bez platné licence, platnost do licence C do 31.10.2024. Klub podmínku zajištění rozhodčích splnil 
dalšími rozhodčími.  

 

1LŽB 20.kolo 
22.02.2025 10:00 

SK Dobré B 
SVS Hradec Králové B 

VR ROZÍNKOVÁ Monika 

Upozornění: Rozhodčí u stolu František Koďousek bez platné licence, platnost do licence C do 30.6.2024. Klub podmínku zajištění rozhodčích splnil 
dalšími rozhodčími.  

2.LIGA MUŽI 
2LMA 20.kolo 
20.02.2025 15:00 

TJ Slavoj Praha 
TTC Elizza Praha C 

VR MENGER Jaroslav 

Pořadatel utkání nezajistil ke stolu minimální počet rozhodčích s platnou licencí C, A nebo NU (Adam Gräf – licence C platná do 
15.11.2024). Za toto nedodržení pravidel byla udělena pokuta ve výši 100 Kč s odkladným účinkem. 

 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

2LMA 20.kolo 
22.02.2025 10:00 

AC Sparta Praha B 
SF SKK El Niňo Praha C 

VR BLAŽEK Jan 

Zápas č. 2 nebyl psán průběžně po každém setu. VR nedodržel rozpis soutěže bod 19. Bude předáno KR ČAST. 
 

2LMB 20.kolo 
23.02.2025 10:00 

TTC MS Brno A 
SKST Hodonín A 

VR TYMOFJEJEV Karolína 

Hostující družstvo neodehrálo celé utkání v nejednotných dresech, čímž došlo k porušení SŘ čl. 331.03. Za toto nedodržení byla 
udělena pokuta ve výši 200 Kč. Dále viz pokuty. 

 
 

2LMA 21.kolo 
01.03.2025 15:00 

SK Slavia Praha A 
SK Domeček Soběslav 

VR BLAŽEK Jan 

Pořadatel utkání nezajistil ke stolu rozhodčích s platnou licencí C, A nebo NU. Udělena pokuta ve výši 500 Kč. Dále viz pokuty. 
 

2LMA 21.kolo 
01.03.2025 14:00 

TTC KARLOVARSKO 2020 CHEB 
TJ Sokol Mnichovo Hradiště A 

VR KÁRA Josef 

Hostující družstvo neodehrálo cele utkání v jednotných dresech, čímž porušilo SŘ čl. 331.03. Za toto nedodržení byla udělena pokuta ve 
výši 100 Kč s odkladným účinkem. 

 

2LMA 21.kolo 
01/03/2025 14:00 

TTC Litoměřice A 
SKST Liberec B 

VR BRBOHLAV Michal 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

2LMA 22.kolo 
02.03.2025 10:00 

SK Slavia Praha A 
TJ Sokol Studená I. 

VR BLAŽEK Jan 

Pořadatel utkání nezajistil ke stolu rozhodčích s platnou licencí C, A nebo NU. Udělena pokuta ve výši 500 Kč. Dále viz pokuty. 
 

2LMA 22.kolo 
02.03.2025 10:00 

TTC KARLOVARSKO 2020 CHEB 
SKST Liberec B 

VR KÁRA Josef 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

2LMA 22.kolo 
02.03.2025 10:00 

SF SKK El Niňo Praha C 
TTC Elizza Praha C 

VR KULICH Vladimír 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

2LMB 21.kolo 
01.03.2025 16:30 

TTC MS Brno A 
TJ Sokol PP Hradec Králové C 

VR ŠIBLOVÁ Sára 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

2LMB 21.kolo 
01.03.2025 10:30 

SKST Hodonín A 
TJ Sokol PP Hradec Králové C 

VR ŠURAL Václav 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

2LMB 22.kolo 
021.03.2025 10:00 

KST Sokol Znojmo-Orel Únanov A 
TJ Sokol PP Hradec Králové C 

VR ADAM Tomáš 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

2.LIGA ŽENY 
2LŽB 20.kolo 
01.03.2025 13:30 

TTC Brandýs n.L 
SKP Sever Ústí nad Labem B 

VR SLÁČALOVÁ Kateřina 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

2LŽC 20.kolo 
01.03.2025 14:00 

TTC MS Brno B 
SK-Svinov 

VR HARNA Tomáš 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

 

2LŽC 19.kolo 
01.03.2025 09:00 

KST Blansko 
SK-Svinov 

VR PŘIBYLOVÁ Anna 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

3.LIGA MUŽI 
3LMA 20.kolo 
20.02.2025 19:00 

TJ Slovan Lochovice 
SK Slavia Praha B 

VR PLECITÝ Stanislav 

Pořádající oddíl nahlásil změnu termínu den před utkáním, čímž porušil SŘ čl. 327.01. Za toto porušení pravidel byla udělena pokuta 
ve výši 200 Kč. Dále viz pokuty. 

 

3LMB 20.kolo 
22.02.25 15:00 

SKST Liberec C 
Lokodepo Liberec 

VR DOHODA 

Pořadatel utkání nezajistil vrchního rozhodčího ani rozhodčí ke stolu, čímž porušil Rozpis soutěže (bod 17) a Soutěžní řád (čl. 336 g). 
Za toto porušení byla udělena pokuta ve výši 1 000 Kč. Dále viz pokuty. 

 

3LMB 20.kolo 
22.02.2025 14:00 

PINK! Liberec 
TTC Hrádek nad Nisou 

VR VARCL Jan st. 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

3LME 20.kolo 
22.02.2025 14:00 

TJ Ostrava KST E 
KST Brušperk 

VR SCHNEIDER Pavel 
 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

3LMA 21.kolo 
01.03.2025 15:00 

SK Slavia Praha B 
SF SKK El Niňo Praha D 

VR BLAŽEL Jan 

Pořadatel utkání nezajistil ke stolu rozhodčích s platnou licencí C, A nebo NU. Udělena pokuta ve výši 500 Kč. Dále viz pokuty. 
 

3LMA 21.kolo 
01.03.2025 14:00 

Union Plzeň A 
TJ Horažďovice A 

VR KIRCHMAN Ondřej st. 

Pořadatel utkání nezajistil ke stolu minimální počet rozhodčích s platnou licencí C, A nebo NU (Josef Kovaříček– licence C platná do 
3.11.2016). Za toto nedodržení pravidel byla udělena pokuta ve výši 125 Kč s odkladným účinkem. 

 

3LMA 22.kolo 
02.03.2025 10:00 

SK Slavia Praha B 
TJ TATRAN SEDLČANY 

VR BLAŽEK Jan 

Pořadatel utkání nezajistil ke stolu rozhodčích s platnou licencí C, A nebo NU. Udělena pokuta ve výši 500 Kč. Dále viz pokuty. 
 

3LMB 21.kolo 
01.03.2025 

SKST Liberec C 
TTC Bělá pod Bezdězem 

VR GRILL Josef 

Pořadatel utkání nezajistil ke stolu rozhodčích s platnou licencí C, A nebo NU. Udělena pokuta ve výši 500 Kč. Dále viz pokuty. 
 

3LMB 21.kolo 
01.03.2025 15:00 

TJ Baník Březenecká Chomutov A 
TJ Šanov 

VR SOJKA Theodor 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 500 Kč. 
Dále viz pokuty. 

 

3LMB 22.kolo 
02.03.2025 

SKST Chodov B 
TJ Šanov 

VR KOŘÍNEK Jan 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). Udělena pokuta ve výši 500 Kč. 
Dále viz pokuty. 

 

3LMC 21.kolo 
01.03.2025 17:00 

TTC Elizza Praha D 
TJ Tatran Hostinné 

VR FAUSEK Jiří 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

3LMC 22.kolo 
02.03.2025 10:00 

TJ Sadská 
TJ Tatran Hostinné 

VR ŽEŽULE Ondřej 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

3LME 21.kolo 
01.03.2025 15:00 

TTC Siko Orlová B 
TJ DDM Valašské Meziříčí 

VR SCHNEIDER Pavel 

Hostující družstvo nastoupilo k utkání v neúplné sestavě, čímž porušilo Rozpis soutěže (bod 26 g). V prvním případě je uděleno 
upozornění, při opakovaném porušení bude uložen finanční postih ve výši 500 Kč. 

 

 
10. KONTROLY UTKÁNÍ KOMISAŘEM 
 

1LM 20.kolo 
22.02.2025 15:00 

TJ Agrotec Hustopeče 
HB Ostrov B 

VR TYMOFJEJEV Karolína 
 

Komisař přítomen v době 15:30 – 16:10. Bez připomínek nebo poznámek. 
 

1LM 20.kolo  
22.02.2025 10:00 

SK Přerov A 
KST Nový Jičín 

VR BENEŠ Jan st. 

Komisař přítomen v době 09:55 – 11:00. Bez připomínek nebo poznámek. 
 

2LMB 20.kolo 
22.02.2025 14:00 

KST Nový Jičín B 
KST Zlín 

VR ŠLECHTA Roman 

Komisař přítomen v době 13:55 – 14:15. Bez připomínek nebo poznámek. 
 

2LMB 20.kolo 
22.02.2025 17:00 

SKST Hodonín A 
KST Sokol Znojmo-Orel Únanov A 

VR KARASOVÁ Lenka 

Komisař přítomen v době 17:35 – 17:50. Připomínka ze zápisu komisaře. S vedoucím domácích jsme se bavili o podmínkách pro 
získání rozhodcovské licence C, poukazoval na nefunkční komunikaci mezi správci školení, na mail nikdo neodpovídá, telefon se nedá 
dohledat (neslyšel jsem o těchto problémech poprvé). Vedoucí hostů jen poukázal na nešťastnou sezonu z pohledu družstev hrajících 
ve trojičce utkání v pátek a neděli, ale chápou to jako jediné řešení letošní situace. 

 

3LMD 20.kolo 
22.02.2025 16:00 

TJ Sokol Lanžhot 
TJ Jiskra Strážnice 

VR UHER Antonín 

Komisař přítomen v době 16:45 – 17:00. Bez připomínek nebo poznámek. 
 

3LME 20.kolo 
22.02.2025 14:00 

TTC Frýdlant 
TJ TŽ Třinec 

VR VAŇOUS Jiří 
 

Komisař přítomen v době 14:40 – 15:00. Bez připomínek nebo poznámek 
 

3LME 20.kolo 
22.02.2025 14:00 

TJ Ostrava KST E 
KST Brušperk 

VR SCHNEIDER Pavel 
 

Komisař přítomen v době 15:30 – 15:50. Poznámka komisaře: Hosté hráli v neúplné sestavě (ve 3). 
 

3LME 20.kolo 
22.02.2025 14:00 

KST Zlín B 
Orel Zlín A 

VR VESELÝ Jiří 

Komisař přítomen v době 14:00 – 14:15. Poznámka komisaře: Utkání bylo velmi rychlé, 8:0 na body, 24:2 na sety. Družstvo hostů 
přijelo v sestavě složené výhradně z hráčů KS2, nicméně byl průběh utkání a veškeré náležitosti v pořádku. 

 

1LŽB 21.kolo 
01.03.2025 09:00 

TT Moravský Krumlov 
SKST Hodonín B 

VR MAKOVICKÝ Michal 

Komisař přítomen v době 8:45 – 9:45. Připomínka v zápise komisaře. Považuji za nevhodný způsob, jakým musejí domácí odehrát 
zápas. Od 9:00 se hraje 1.liga, od 10:00 extraliga. Aby se stihlo za hodinu, domácí skrečují čtyřhru a plánují, že skrečují i poslední 
zápas, protože ač jsou v místnosti 4 stoly, když se hraje extraliga, nesmí se hrát na jiných stolech. Zápasy 1.ligy se tudíž odehrávají v 
kvapíku a jenom proto, že se to musí odehrát, aby se utkání nekontumovalo. Přitom by stačilo, kdyby se udělal interval mezi oběma 
zápasy 2 hodiny. Hrací místnost na uvedené adrese je schválena jen pro 2 stoly. Pořádající klub mohl o změnu hrací místnosti požádat, 
dále byla změněná hrací místnost ELŽ do jiného místa dva dny před termínem utkání se začátkem 10:00. Kontumacím nemuselo 
dojít, kdyby pořadatel utkání využil ustanovení SŘ čl. 325.05 a vrchní rozhodčí mohl využít čl. 325.02. 

 
 
 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

2LMB 21.kolo 
01.03.2025 10:30 

KST Sokol Znojmo-Orel Únanov A 
TJ Tesla Pardubice 

VR ADAM Tomáš 

Komisař přítomen v době 10:15 – 11:20. Bez připomínek.  
 

2LŽC 20.kolo 
01.03.2025 14:00 

KST Blansko 
SK-Svinov 

VR HARNA Tomáš 

Komisař přítomen v době 13:50 – 14:25. Připomínky v zápise komisaře: Hosté nastoupili jen se dvěma hráčkami. Utkání začalo po 
dohodě mezi oběma družstvy cca o 30 minut dříve. V čase příchodu komisaře do herny (cca 10 minut před stanoveným začátkem) 
byla již odehraná čtyřhra a hrály se třetí sety dvouher. Začátek utkání byl posunut na 13:30, změna byla uvedena v IS ČAST. 
Posuzováno jako pozdní hlášení předehrávky. 

 

1LŽB 22.kolo 
01.03.2025 14:00 

TTC MS Brno A 
SKST Hodonín B 

VR PŘIBYLOVÁ Anna 

Komisař přítomen v době 15:10 – 17:20. Bez připomínek. 
 

2LŽC 20.kolo 
01.03.2025 14:00 

TTC MS Brno B 
TJ Sokol Děhylov 

VR PŘIBYLOVÁ Anna 

Komisař přítomen v době 15:10 – 17:20. Bez připomínek 
 

2LMB 21.kolo 
01.03.2025 16:30 

TTC MS Brno A 
TJ Sokol PP Hradec Králové C 

VR ŠIBLOVÁ Sára 

Komisař přítomen v době 15:10 – 17:20. Hosté nastoupili k zápasu pouze se třemi hráči. 
 
 

 
11. OSTATNÍ TERMÍNY 

 od do 
Návrhy na změny řádů a Stanov  13.03.2025 
Přihlášky na MČR mužů a žen  14.03.2025 
Kvalifikace o 2.ligu žen – hlášení KSST, zájemci o pořadatelství, 
přihlášky účastníků. 

 17.03.2025 

KONFERENCE ČAST 2025 – nový termín  13.04.2025 
SUPERFINÁLE Extraliga mužů  13.06.2025 
   

 
 

12. UDĚLENÉ POKUTY 

 
PP 2024/25-39 MSK Břeclav  

Kontumace utkání viz bod 7 
3.000 Kč 

PP 2024/25-40 SKST Havířov 
Kontumace utkání viz bod 7 

2.600 Kč 

PP 2024/25-41 SK Slavia Praha 
Nezajištění rozhodčích viz bod 9 

2.000 Kč 

PP 2024/25-42 SKST Vlašim 
Kontumace utkání viz bod 7 

1.500 Kč 

PP 2024/25-43 SKST Liberec 
Nezajištění rozhodčích viz bod 9 

1.500 Kč 

PP 2024/25-44 TJ Šanov 
Neúplná sestava viz bod 9 

1.000 Kč 

PP 2024/25-45 TT Moravský Krumlov 
Pozdní hlášení o změněn hrací místnosti viz bod 9 

    400 Kč 

PP 2024/25-46 TTC Ostrava 2016 
Nedodržení Standardů pro ELM 

0.300 Kč 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

PP 2024/25-47 TJ Slovan Lochovice 
Pozdní hlášení změny termínu utkání viz bod 9 

0.200 Kč 

PP 2024/25-48 SKST Hodonín 
Nejednotné dresy 

0.200 Kč 

PP 2024/25-34 TJ Sokol PP Hradec Králové 
Rozhodčí ke stolu viz bod 9 

0.125 Kč 

 

 
 
Splatnost udělených pokut je do 21.3.2025 na účet ČAST dle ekonomických pravidel. 
Splatnosti se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu 166068750/0600 

Při nedodržení splatnosti bude pokuta automaticky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnosti. Při neuhrazení v 2. termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost. Obnovení 
závodní činnosti bude nejdříve 3 dny po úhradě. Proti udělené pokutě je možné podat odvolání dle 
SŘ čl. 113. 
 
 
Dne 9. března 2025 
                  
           

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1730970980_ekonomicka-pravidla-cast-2024-1107.pdf

